[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.10.2008  № 336-р

	11-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  педагогов дополнительного образования  Центра внешкольной работы

В  соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского  городского округа

РЕШИЛА:
за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании работы по дополнительному образованию и в связи с празднованием 90-летия Государственной системы дополнительного образования детей, наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Гринкевич
Татьяну Станиславовну
	-
	 педагога дополнительного образования Центра внешкольной работы;

	Гришину
Александру Дмитриевну
	-
	педагога дополнительного образования Центра внешкольной работы;

	Камышову
Валентину Юрьевну
	-
	педагога-организатора дополнительного образования Центра внешкольной работы.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю. Данкулинец